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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA PANTALEO, 1

Classe: 1A
Conversano

70014

Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE
STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI TESSILE -
ABBIGLIAMENTO

TECNOLOGIE, DISEGNO E PROGETTAZIONE

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
276,70

Chiudi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805080083

9788805078691

9788830218604

9788808839428

9788828622444

9788869108037

9788893790680

9788808939852

9788861604179

9788808620255

9788839303301

9788894599701

9788808299901

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

MANDELLI ANNA MARIA / DEGANI ANNA /
MERLISENNA PIERLUCA

TRIOSCHI OLIVIA / PERO' ANNA

DOOLEY JENNY

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

CRISTINA TINCATI

M SANTILLI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

ALBERTO BARBERO / FRANCESCO VASCHETTO

RAZZOLI MARIACRISTINA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

PANARO A

GIBELLINI LUISA

Titolo
Sottotitolo

RELIFLIX - CON NULLA OSTA CEI
VOLUME UNICO

E' TUTTO DIRE+DVD+ SCHEMI DI SINTESI E RIPASSO+DAL TESTO

ALLA GRAMMATICA
GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA

LEGGERE E VOLARE
VOLUME PER LO STUDENTE

TAKE ACTION! - VOLUME U (LDM)

OLTRECONFINE
VOLUME 1 - DALLA PREISTORIA A GIULIO CESARE +
CITTADINANZA

LA NOSTRA CASA

CORSO DI GEOGRAFIA. AMBIENTE, SOSTENIBILITa, CITTADINANZA

GEOTERRA

LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOLUME 1 CON TUTOR (LDM)

INFOLIVE SHARE

DIRITTO ED ECONOMIA 3ED. - VOL. U (LDM)
TRA MONDO REALE E DIGITALE

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

MODELLISTICA LOGICA E CREATIVITA CON TRASFORMAZIONI (LA)

VOL. 1

PRODOTTO MODA (IL) 2ED - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM)

Vol. Editore

SEI

SEI

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

EINAUDI SCUOLA

B.MONDADORI

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI EDITORE

PARAMOND

CLITT

MARIETTI SCUOLA

MICCOLIS EDITORE

CLITT

Prezzo

(€)

17,90

21,30

28,00
32,90
26,50
14,60
24,00
25,70
25,90
25,70
16,40

35,00

43,00
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